
Waldemar Twardoń , Dorota Olszewska – kierowca autobusu ,opiekun  

 
 

 
Dowóz  do szkoły  
 

 
Odwóz  ze szkoły  

 
 
 

Kłośnik 06:58 

Tyń 07:00 

Staniewice kurniki 07:03 

SP Staniewice 07:08 

Staniewice wieś 07:08 

Tyń 07:12 

Pieńkówko 07:20 

Kłośnik 07:27 

Postomino 07:30 

  

Górsko 07:38 

Złakowo 07:43 

Marszewo 07:48 

Postomino 07:53 

 

   

 
wtorek, czwartek  
 
 

Postomino 12:45 

Kłośnik 12:50 

Pieńkówko 12:55 

Tyń 13:00 

Staniewice Kurnik 13:02 

Staniewice wieś 13:05 

 

poniedziałek środa, piątek  

 

 

Postomino 

 

12:45 

Marszewo 12:46 

Górsko 12:50 

Złakowo 12:56 

Królewo 

 

13:01 

 

 

 

wtorek ,czwartek  

 

Postomino 13:45 

Marszewo 13:46 

Górsko 13:50 

Złakowo 13:56 

 Królewo  14:01 

 

 

 

 



 

poniedziałek środa, piątek  

 

 

Postomino 13:45 

Kłośnik 13:50 

Pieńkówko 13:55 

Tyń 14:00 

Staniewice kurniki 14:03 

Staniewice  wieś 14:06 

 

Postomino 15:20 

Marszewo 15:22 

Górsko 15:27 

 

Złakowo 

 

15:32 

Królewo 

 

15:35 

 

Kłośnik 15:45 

Pieńkówko 15:50 

Tyń 15:55 

Staniewice kurniki          15:58 

Staniewice  wieś              16:02 



 

 


